
 

 

OGGETTO: Determina a contrarre acquisto materiale di pubblicità- Codice Progetto: 13.1.3A  

                       FESRPON – PU-2022-189  “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

                      CUP J79J22000510006 

                      CIG 02385231C 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l'articolo 32, comma 2, del D.L.gs. 18 aprile 2016, n. 50 (Nuovo codice degli appalti), il quale dispone che 

"prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità 

ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del 

contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

        Visto  il D.P.R. del 20 Agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese   

                     in   economia) 

Visto  il Regolamento (CE) n. 1564/2005 della Commissione, del 7 settembre 2005 che stabilisce modelli di 

formulari per la pubblicazione di bandi e avvisi relativi a procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici 

conformemente alle direttive del Parlamento europeo e del Consiglio 2004/17/CE e 2004/18/CE; 

Visto  il D.L gs. del 18 aprile 2016 n. 50 “Nuovo codice degli appalti” (GU Serie Generale n. 91 del 19.04.2016); 

Visto il D.Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017 Disposizioni integrative e correttive D.Lgs. 18/04/16  n. 50; 

Visto  il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto  il regolamento d’istituto per l’attività negoziale approvato con delibera n. 228 del 13/03/2019;  

Visto    l’Avviso MIUR n.50636 del 27/12/2021 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  Fondi             

             Strutturali Europei –PON  “ Per la Scuola, competenzee ambienti per l’apprendimento”2014-2020- FESR- REACT EU  

             Asse V – priorità,d’investimento: 13i(FESR); 

Vista    la lettera di autorizzazione prot. n. 4104 del 17/06/2022 AOOGABMI- 0035942  del 24/05/2022; 

Visto   il PTOF 2019/2022 approvato con delibera n. 221 del 18/12/2018; così come modificato dalla delibera  

            n. 268 del 10 ottobre 2021; 

Visto   il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 316 del 16/02/2022;  

Verificata la disponibilità sull’attività A03/11 -13.1.3A -FESRPON – PU-2022-189; 

Accertata l’assenza di convenzioni consip attive per la fornitura oggetto di determina; 

Chiesti  i preventivi alle ditte: Mail Boxes- Grafiche Dambrosio – Litho – Arti Gafiche Pecoraro; 

Ricevute entro il 28/10/2022, termine di scadenza per la presentazione,  le offerte di Mail Boxes e Grafiche Dambrosio; 

Compilato il prospetto comparativo; 

DETERMINA 

1) di affidare alla ditta Grafiche Dambrosio  di Altamura la fornitura di cui all’oggetto; 

2) di impegnare sull’attività’ A03/11  la spesa imponibile di € 102,459; 

3) di impegnare sull’attività’ A03/11 6.1.4 importo iva di €. 22,541; 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Marilena DARAIA 

 

 




		2022-12-12T20:42:45+0100
	MARILENA DARAIA




